СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГАНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

РЕШЕНИЕ

от 30 июня 2017 года

№04-105

	О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области от 28 января 2011 года №04-73 «О порядке приватизации жилищного фонда в муниципальном образовании Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области»

Рассмотрев протест Тихвинской городской прокуратуры от 25 мая 2017 года №7-32-2017/107 на решение совета депутатов Ганьковского сельского поселения от 28 января 2011 года №04-73 ««О порядке приватизации жилищного фонда в муниципальном образовании Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области» и на основании Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», совет депутатов Ганьковского сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Внести изменения в п.п.1.13., 2.14 Порядка приватизации жилищного фонда в муниципальном образовании Ганьковское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области, заменив слова «в едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним» на слова «в Едином государственном реестре недвижимости»

2. Решение обнародовать и опубликовать в официальном сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)».

Глава муниципального образования

Ганьковское  сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области

          Л.И.Рубина